
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1129          DEL  24/09/2015 

OGGETTO:  Rettifica deliberazione n° 1049 del 10/09/2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/09/2015 Al 09/10/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

RICHIAMATA la deliberazione n° 1049 del 10/09/2015 avente ad oggetto “ Approvazione 
verbale di valutazione del Dott. Masoch Walter espresso dal Collegio 
Tecnico Area della Medicina e delle Specialità Mediche “ ;

ATTESO che nella stessa si prende atto della valutazione positiva del Collegio ma si  
dispone di non confermare l’ incarico di Struttura Complessa di Medicina  
del P.O. di La Maddalena per la mancata autorizzazione preventiva prevista 
dalla D.G.R. n° 1/14 del 13/01/2015 dell’ ARIS;

 

RITENUTO che l’ erogazione delle attività assistenziali non possa prescindere dalla 
continuità della organizzazione e direzione da parte del responsabile 
preposto alla struttura; 

RITENUTO pertanto necessario prorogare l’ incarico del Dott. Masoch Walter per ulteriori 
mesi sei , nelle more del processo di riorganizzazione della rete ospedaliera 
regionale;

VISTI:

ll D.Lgs. 30 dicembre 1992 n° 502 e s.m.i.;

la L.R. 28 luglio 2006, n° 10;

l’ Atto Aziendale;

i vigenti CC.NN.LL. della dirigenza Medico-Veterinaria;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di rettificare parzialmente la deliberazione n° 1049 del 10/09/2015 limitatamente alla parte 
in cui si disponeva la mancata conferma dell’ incarico di Struttura Complessa di Medicina 
del P.O. di La Maddalena  al Dott. Masoch Walter;

- per l’ effetto di prorogare l’ incarico di Direttore di Struttura Complessa del dott. Masoch 
Walter per mesi sei, nelle more del processo di riorganizzazione della  rete  ospedaliera 
regionale,  al  fine  di  garantire  la  continuità  della  direzione  e  la  prosecuzione  della 
funzionalità organizzativa della struttura di che trattasi;



- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale gli  adempimenti  conseguenti  al 
presente atto.

Il Commissario Straordinario
         Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria: Maria Addis


